埼玉県放課後児童支援員認定者名簿記載内容変更届

埼玉県知事 様

  年  月  日

   （届出者）

氏 名

住 所
〒

生年月日 昭和・平成    年   月   日

修了証番号 第        号

連絡先

 埼玉県放課後児童支援員認定者名簿の記載内容に変更がありましたので、

下記のとおり届出します。

記

項目 変更前 変更後

氏 名
（ふりがな）

（ふりがな）

郵便番号 〒 〒

住 所

電話番号

＊変更箇所のみご記入ください。

＊変更内容（新旧）が確認できる公的機関発行の証明書（戸籍抄本（個人事項証明）、

住民票、運転免許証等）の写しを添付してください。

＊氏名変更の場合は放課後児童支援員認定資格研修修了証を再発行するので、交付

済みの修了証の原本（Ａ４サイズ・携帯用の両方）を添付してください。

送付・問い合わせ先：〒330-9301 さいたま市浦和区高砂３－１５－１

     埼玉県少子政策課 子育て環境整備担当 宛

     電話 048-830-3322